
B U R M I S T R Z N Y S Y 
ul. Kolejow i 15 

48-300 N)sa Zarządzenie Nr 865/2016 
Burmistrza Nysy 

z dnia 6 października 2016 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gm/nnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. .257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
20C9r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Burmistrz Nysy 
zarządza, co następuje: 

Doconuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 1 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 865/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 6 października 2016 r. 

Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. - przeniesienia wydatków 
budżetowych 

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł 

Przeniesienia wydatków budżetowych 

Wydatki budżetowe 

Zadania własne 

z m n i e i s z Y C o Kwoie 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

1 1 A . A 3 3 , U U 

1 /I nnn no 14.UUU.UU 

Rozdział 70004 Różne ie dnostki obsłuai aosnodarki mieszkaniowei 14.000.00 
§ 4400 opłaty za adminis rowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 14.000,00 

Dział 710 Działalność us ugowa 15.000.00 
Rozdział 71004 Planv zauosnodarowania nrzestrzenneuo 15.000.00 
§ 4170 wynagrodzenia be zosobowe 15.000,00 

Dział 750 Admimstracia publiczna O C(\f\ f\C\ 

2.500.00 
Rozdział 75075 Promocia jednostek samorządu terytorialnego z .PUO.OU 

§ 43 00 zakup usług pozostałych 2.500,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 9.755.00 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 2.255.00 
§ 43,70 zakup usług remontowych 960,00 
§ 4^ 10 podróże służbowe krajowe 1.295,00 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7.000.00 
§ 43; 10 zakup materiałów i wyposażenia 250,00 
§ 4^ 10 podróże służbowe: krajowe 500,00 
§ 43'00 szkolenia pracowników niebędących członkami korpiusu służby cywilnej 6.250,00 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500.00 
§ 4"00 szkolenia pracowników niebędących członkami korfiusu służby cywiłnej 500,00 

Dziił 852 Pomoc społeczna 70.000.00 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytal ne i rentowe 20.000.00 
§ 3 10 świadczenia społeczne 20.000,00 
Rozdział 85295 Pozostali działalność 50.000.00 
§ 3 10 świadczenia społeczne 50.000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego . 1.000.00 
Roz dział 92105 Pozostał3 zadania w zakresie kultury 1.000.00 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
(Urzi id Miejski - Wydział Roz^voji • Wsi) 

http://14.UUU.UU


zwiększyć o kwotę 112.255.00 

Dział 700 Gospodarka mi ;szkaniowa 
Rozdział 70095 Pozostała działalność 

4270 zakup usług remontowych 

14.000.00 
14.000.00 
14.000,00 

Dział 710 Działalność usługowa 
RoziIział 71004 Plany zaiospodarowania przestrzennego 
§ 4300 zakup usług pozostałych 

Dział 750 Administracja ])ubliczna 
Roziizial 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

15.000.00 
15.000.00 
15.000,00 

2.500.00 
2.500.00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

1.000,00 
1.500,00 

9.755.00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4220 zakup środków żywności 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczy cieli 

2.255.00 
500,00 
460,00 

1.295,00 
7.000.00 

§ 4300 zakup usług pozostałych 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

7.000,00 
500.00 

§ 42 10 zakup materiałów i \yyposażenia 500,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

70.000.00 
70.000.00 

§ 43 30 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

Dzi i ł921 Kultura i ochn >na dziedzictwa narodowego „ 
Roz dział 92109 Domy i (iśrodki kultury, świetlice i kluby 

70.000,00 

1.000.00 
1.000.00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
(Sołectwo Złotoglowice) 

Środki do dyspoz\cii Rad Soleckich 

1.000,00 

Wydatki budżetowe 

Zadania własne 

Przeniesienia wwdatków budżetowych 

zm iieiszyc o K W O I C 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.300.00 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 700.00 
§4210 zakup materiałów i wyposażenia 700,00 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600.00 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

zwiększyć o kwotę 1.300,00 

Dz al 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowiego 1.300.00 
Rozdział 92105 Pozostać zadania w zakresie kultury 700.00 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 700,00 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600.00 

4260 zakup energii 600,00 

NYSY 

ar z 


